Prefeitura Municipal de Abaeté - CNPJ: 18.296.632/0001-00
Estado de Minas Gerais

Demonstrativo da Divida Ativa
Periodo: 11/2022

MES SALDO EXERCICIO MOVIMENTO NO EXERCICIO SALDO
ANTERIOR INSCRIGAO ATUALIZAGAO CANCELADO BAIXA

01 2.075.365,33 0,00 0,00 0,00 23.467,27 2.051.898,06
02 2.075.365,33 0,00 0,00 0,00 15.068,26 2.036.829,80
03 2.075.365,33 0,00 0,00 0,00 13.693,42 2.023.136,38
04 2.075.365,33 0,00 0,00 0,00 19.331,35 2.003.805,03
05 2.075.365,33 0,00 0,00 0,00 17.775,67 1.986.029,36
06 2.075.365,33 0,00 0,00 0,00 17.523,59 1.968.505,77
07 2.075.365,33 0,00 0,00 0,00 24.580,14 1.943.925,63
08 2.075.365,33 0,00 0,00 0,00 30.644,86 1.913.280,77
09 2.075.365,33 0,00 0,00 0,00 20.990,33 1.892.290,44
10 2.075.365,33 0,00 0,00 0,00 15.974,45 1.876.315,99
11 2.075.365,33 0,00 0,00 0,00 17.205,46 1.859.110,53

22.829.018,63 0,00 0,00 0,00 216.254,80 1.859.110,53
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